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Kchnvského viklíril a dal jej do( II HaiUrWh ! HrrlratM
pravili do bytu Událost tato

soudní pitvu

Xettnu tnma odehrálo ae v no-

ci a pondělka na ťilerrk dne 7 I

lil ta Job luliliik (! lo nám od Crta 2 a RO cetiti
™MtUrl&ZWtt!l htlui talmud v vé historce o 0r4rVAArrWtrrVVArVktne pik chudí ai ablrall způsobila v obci velký rotruch

Schwarz zanechal 7 děti a fveltov

ský má 4 nedospělé
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nahromadil nnílaloí niaoluvl
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octla ae jeho tukou a liJ muael

piedati avfij majetek Jonrloti do

A vlnclioo to bijctn bohatství

pMSIo ke ztraceni aynové laraele právě v Londýně zajímavou knihul a t 5t# frair Ml

"Sport and Adventures in therozchoini byli do cclťho ivčla
zbyla jim pouze liimoric o niž

ihii arhta ktMiia i iii v mcin rukou aby od tohoto mohl dotati
JKrKi: pollebnou kukuřici" Talo kuku- -

tívrMB'v!i?ir:£ ři w ílolen kijiuc od talmud tak zajímavě vypravuje
o vyléčí všechny krevní a kožní nemoce krtice vředy O
O nUnrv rftH lim tnť ivMpnh itttv Ooiclii klíče nosilo 100 bílých1 Z i '1 " raU dá-

Indián Jungle" Autor strávil
mnoho let v obvodech indických
džunglí Historie o lovech na

tygry jsou dostatečně známy
málo bylo doaud slyšet o lovech
na brejlovce Při takovémto lovu

merku Kllíe ty zhotoveny byly zJ X Umru%k) ř VI v llajwrd
0 vi ) watvasaj V f) a f v sv iiv j ga

q a všechny syfilisíickč nemoce q
O CUKTA $100 O

z káže a pocítíme li že třelno

m na poli 11 Járova v okresu bio
vkkém a vyžádalo ai ta oběť lid-

ský život Do Jírova přijet v ne-

děli dne 3 I m ke svým přibita-oý-

Mletý zedník Josef šindelář
se svou o 6 let starší manželkou

bydlící v Plzni na Letné čís 1 1 8

ktcll prý ae pro neshody a tetou
rozhodli le společně svůj livot
předčasně zakonči a tento úmysl
Že uskutečni ve zmíněné obci
Manželé Šindelářovi opustili v

pondělí v noci byt němž v Járově

přenocovali a odešli na sousední

pole kde zastřelil Šindelář svoji
ženu ranou z revolveru do srdce
načet střelil se ranou mířenou rov-

něž k srdci Šindelářová akácela
se po prvém výstřelu k zemi a v

několika okamžicích zemřela kde
to Šindelář který těžce se zramil
a pozbyl vědomi po nějaké době

opět procitl Kule prolétla mu tě
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i i ::Z ČESKÝCH VLASTÍ:: i

MDfTt a Khtu I ndll naatel 1'íad klíčů vážilo libru a každý z oních
zažil Smith rozčilující příhodufr oitik Aiitln Mlnn K H Nt I mlin

riFadi Mat taj Karrl tllan mezKQ ze nesi pouze aoo liber oa
avém hřbetě bylo to 300000

nw minni Braní aiimtI ramirb t (iin Vypravuje kterak v průvodu dvou
domorodců přibyl na místo kde

Dva bratři utonuli fři koupániTlím M nai vuklJ V á:lar ftrMll iiurmk o
oklííů Kdyby bylo bývalo v každí o ScvcruvNedaleko obce Uystrce u Brna

Karel VelIkM Jií" „-
-
Ižebonl aklídce aloženo korný jenom za prý ae zdržoval párek královských

brejlovců Kdyi přibyl na místoJCInriMotk 1 10 ooo byla by úhrnná jejl cena'"I'''4 kaMoo X nadali mAalrl
Ptailaixlk Jan Klaln Mimlrnm rranlnn K K
Nii Wi nilaKiuFada VoliAi li I hlll Mi

obnášela 13000000000 čili šest dal ae poklopit velkým košem na
drůbež jehož otvory byly pfíliš
malé aby brejlovec mohl jimi

krát tolik co mi nyní KockeíellerMltio It K No íi UjMnnIk VAnlav A Kdáíj
ur mnu nn nu 1: bcaíbiic Jao Král Šalamoun míl dle talmudu
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krvavé močení písckřeznv-k- u

zánět ledvin žloutenku
a katarrh míchy ře

Cena 75c a f 125

o
o
o
o
o
o
o
o

riMiii nn„nt']r aiinn kis ti lj pokl
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upravuje zažívání povzbu-
zuje clutť k jídlu přcmúhl
zriepu bolesti hlavy n všech-

nu nltbosť IIoclí hc zvláitě
pro lidi staré a ulál?
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Č TIII Rernont Owatonna Mlnn 4000 atájf a kolen v nichž bylo
0Jb} i t4 acbŮM kaMog t

nalézal pod košem vylezl jeden z

hadů a byl od domorodců Šípy
usmrcen "Ale pak se postavil

lem ve vzdálenosti na 3 prsty podJodna hodinu odpol lni C R P i Hod- -u lcu" ' uu l"""u
rr Maliar iniunntrái Dufek cnirion ousiunovani Dyn 13 000talpinni Jun fl 1 I _ T - _ L

pokladník Adoir iiurák
rw-"-

jezdci Každý z tíchto koní měl o
o

srdcem a uvízla v zádech pod ků-

ži Kdy! procitl litoval Šindelář
svého činu a doplazil se namáha-

vě do bytu svých rodičů kteří po-

volali k němu z Ulovicdva lékaře

Hpflh-- IX t rine City MirninoU průměrnou cenu 150 šekelů a kaž o
odMTT4chókaidom Bdii t misaici t dý chariot 600 iekelů mela tudíž

koupali se doe 3 t m odpoledne
tjletý školák Fr Horák a 6letý je-

ho bratr Adolf ve Švarravě a uto-

nuli v ní

'abit konfm V zájezdním ho-

stinci v Biskupicícb na Moravě od-

váděl i6letýsyn rolníka p J Blo-dk- a

koně jeho do stáje z nichž je-

den udeřil jej při tom kopytem do

hlavy a zabil jej

Neiltstl na rybníce Po pivovar-
ském rybníku v Dolancch u Olo-

mouce projíždělo se před několika

dny pět školáků na loďce která v

jeho prostředku kde jest 3 metry
hluboký se tak nahnula Že 3 hoši

spadli a ní do vody Přichvátav-Sí-

dvěma nádenníkům a poštov-
nímu sluhovi podařilo ae dva z

nich zachránili ale třetí Jan
utonul

Umikána koním Traiřický pří

druhý had a namáhal se povalili
koš Leknuti jel jsem v tu
chvíli pocítil nelze popisovat
Co by se stalo kdyby koš překo-
til? Síla třinácti stop svalů musí

býti ohromná bylo li jí užito

správným směrem Co pak?

1 bod odp pradaadk Jan Atochl mtatontad I

Jan Hárií tajem lrr Ku íílnlk Anton Šalomounova Stáj tUtO Cenu:

[' (vivnru prOrwiri Tom V úterý odpoledne dostavila ae doMHUO koni po iro lak íiíliji)umu nnrni atraf frwhtaka vnnkornl
lfil chrlolfl pa Mf) h-- KHMi (iraiEre rnptapp ttnJárova soudní komise na jejíž4'l kolen uliji pn limttk ftk hikio

vra jnaij rrucnaiiKB rine Ulty Mino

Karel lUrlííck Berariiký i IT

XlnaMpolU Mlnn
rozkaz odvezen byl Šindelář v prúl&ow Jdc4 pugiiiek afkiuw

Kynula mi jistá smrt Opět ozvavodu Cetnlků do vazby ke krai
Ukrncw ll£lOil lo se zasvištěni tipu a zpozorovalakému soudu v Plzni Na Šinde

odbf rá ira anhÍM k'1ou I netlf II t rntilcl
lni C l eoraar of Waiblngum Oadarar Šekel měl cenu asi íoc v ame- -

Lee-Glass-Andre-
esen Hardware Comojsem zející ránu na hrdle rozzuřeo rronřoa Anom Junk tal Hetr MirL lářovi provedl ve atředu 8 t m

hfnrídd ttdť rickť měDÍ StUraounoTi stáj stála ného zvířete lni teď zanechalo
dopoledne soudní lékař ve vězen ——prodírají v velkém—

ncziíy pauatyiek Veziueme-l- i ale v koše a obrátilo se proti novémuaké nemocnici dr Schwarzkopf TMuné vyrdícní a lakované plechové náčiní
uw Hari rT nJ Ta(
t X (ecbMlvran v Ollrla Mina

Cínovanáúvahu velikou kupní cenu šekelů v ploch
ižlhkénepříteli Klekl jsem na provaz železn ploch a sovové zboží — 0tmt rlrdt hfchfky

Odbývá va tubon druhou nixlíll inUlcl zboží oícykly strvlnrí zorané náboje asportovsaé zuožl
operaci a vytáhl mu z těla kuli
která projela mu pod srdcem tělem

oněch dobách kdy otrok neměl jimi koš byl přivázán namířilPMda Ant Koírb nlatopradaaxla John 9lb A llarney ulkevítftl cenu nežli 30 Šekelů Čili J15 Omaha Sebrhlavefl pušky ctyrhraným otvorema uvízla v zádech Po operaci aepad oznamuje se ze Špindelmue-lil- e

v Krkonoších Dcera majitel
a porovnáme li ji cenou otroků koše vystřelil obě hlavně rychle

oaa iwma poiiaanik Karel Kolín

Čechie ř XI v Ho Omaha Neb Šindeláfi ulevilo a jeat naděje len lihu ntf1 oliflnLmi v&ttimt
ae uzdraví Manželé Šindelářoviky hotelu "U němarMbo císaře"OdbfTtarhtaa katdf druh Čtvrtek T mail- - i

ei oMmMi w- -r r t!a! Kr Laiuiiia m--j která obnášela průmírnS íiouo
za sebou a byl jsem velmi potě-

šen vida kterak hrozný plaz ve

amrtelném zápase rozmetává lu
1 3letá Prida Zippelova vyjela si jejichž sBatku Činily ae velké pře-

kážky již před delší dobou se rozrrrVsStni' dle toho Šalamounovy stáje
Nortb ul„ pukl J Vrxi4aeIl A H St le VSemi koRmi Otrokv hlldovami

dne 30 května o 6 hod večer na
bodli le společně dobrovo'něprocházku na koni který ae jí na

peny a prach" Domorodci oněcb
končin maji také různé pověry oííslo XII Chrndlm v Raelne Wla la charioty by dle nynější kupní

E J Popelář ťrarv IJo]e Nbraa1cev
Mí na prodej mnoho pozemků v okresích Cumlrijr Blanlon Doile Col
fax 1'littte a Itoono Plíte neb přijeďte KaJdcmu poctivě a
ipulftlillvo pOilouif l))

zemřou V sobotu napsal Šindezpáteční cestě splašil a vzepjal se
i ViiZ 72u ceny našich peněz obnášela aspoň Dívka při tom vyamekla se ze bytostech jei jim jsou škodlivý

Tak vypravoval jakýs "bag mare"
lář několik dopisů příbuzným ve

kterých se a nimi louči a z nichž11111 ntiMiprnoa JOB rfttrftllMft ryivvwiMwtí'SÍ S- ' atl la! boíi Jim llarllna l: ttti aedlaale nohou zůstala nešťastnou
náhodou ve třmenu Kůfi ae tím zabíjet tygrů le jest očarovánUllilb y iuuitav 6C UJIV

vysvítá le se odhodlali skončili!7S ?"" pokldnl Vič Janota'
lili AlDert rJt

Čísla XIII český Lrrr Nearrth Red
královny ze Sáby zaslaní Šala- -

sebevraidou Šindelář koupil taještě více poplašil uháněl tryskem
kouzelnicí jei se dovede libovol-

ně proměnit v jakékoli zvíře aké v Nepomuku náhrobek kterývlekl nešťastnou avou oběť zaWoorf Co Mlnn
podle libosti může komukolivměl se postavit) na společný jejichsebou Chycen byl teprve hoteli

mounovi měly cenu nejméně
německých dollarů a k

tomu poznamenává že král Šala
mouo jsa znám svou galanterií
ku krásnému pohlaví jistě tyto

odlivá tchtta kaMoo druhou nedtll t niiUI
prailaeda Karel Houlek Vratu Mlnn rnlto-prad- a

Vái lav Plmika Herrtta alinni tal
Ilcorf Jnxllfka Viwla Mlnn nlVtolk Ant
Kotvsl Vmií Mlnn pokladník Jan Kutval

hrobérem "U koruny" Děvče bylo
VH tlavnotlnl ttřtlbl tabil Vvsak již mrtvo Tělo jeho pose

ZDARMA
všeclměm nemocným

na zkoušku na dcwt dní

vwi n inu

Číslo Xir Ladlmír Slácel
V Tuacoliln WU

Miroíovech u Rokycan vítalo ob
čaastvo před nedávnem nové

to bylo ranami od kopyt koně a

nárazy o stromy a kamení hlava

byla pak na několika místech

dary oplatil krásné královDě dvoj-

násobně a v celku jí tedy daroval
maličkost' asi 0000000 němé- -

ho majitele panství hr Karla

škodit Věřil pevně ie tato sta-

řena se proměňovala v pardala a

napadala jeho kozy Uřízl tudil
pardalu kus ucha a zrauil ho seke-

rou na přední tlapě col dle jeho
názoru jedině jej mohlo apasit
Ale "čarodějný pardal1' způsobil
ještě mnohé škody al konečně
usmrcen byl pardal jenž jako
lovec tygrů přísahal byl kouzelni

cdlifvaachti kMoo druhou nedHII v m (!Pfwlaeda Allirrt Ku Job Houkup mulo Schoenborna při kterémžto aktu lWřJ"Iv'"rJ'""í"' y¥-- '" J' HavBi ckých dollarů
pokladník nesměla chybí ti ani střelbaRvttrhand mrtvola na lelttnifnl

Jun Hus é XV Iliinklna Mlnn hmoždíře jež alala ae však osudItali V noci na úterý 7 t m do
ÉlctivyelckiricKyXJlífvé BnhAu kU druh Dálek vlh

jiaaiBu qi naunerny cnrm Ša-

lamounův dosahoval báječné sumy
a zde dle popisu talmudu uvádí-

me jakou měly cenu v nvněišfch

minnormin mu rriHjaJan Hlionka
Hoj iw lontopřwl im hUaium taj Jo

nou býv horníku I'r Vavrochovi
Při výstřelu čtvrtém roztrhl sešla

konal svůj život na trati buštělirad
ské dráhy v Dejvicích stsrší mužHejida Ho ih Hiipklna Mlnn aCntnlk Jan

6irrený pokladn k frank Khí wDmmmrý zarezavělý hmoždíř na několikněmž zjištěn byl Coletý obuvníkpenězích materiál a práce ke stav

cí "neboť stařena zemřela aai tý-

den po tom" — Kdyi vévoda of

Clarenra přibyl do Mzjsuru uspo
Kebraoka h XVI v Omaha Seli pás GIANTI rant Strongal Tělo zoufalce bybě tohoto velechrámu použitéodMvtivéachttakald první dterf v mHlo

1 I W II

kusů z nichž jeden Vavrocha zasá
lil tak prudce na hlavě ie mu by
la úplně rozbita a od těla odtrže

lokomotivou zachyceno a děsnýmtalamník iáln bJaknh iTar ii7iiilTli' "" W %mmm
způsobem roztrháno Ruce 1 noSt pokladník Karai Maře H K eur 6tb "' hřiven iiřihr pa m Ilíaiii

and Wllliami Ht lUj bMven motaM nu litlwi oa Nešťastník pozoroval jii přiby o J trupu byly odděleny a po tra
Číslo XVIII ílratřl Nerera ' biivneieipiiou hoiihxi

Tisíce nemocných jest vyléčrno tímto podivuhodným pásem
Heumatismus zácpu nemoci žaludku ledvin plic měchýře i krve
kaěel impotenci (slabosť mužskou) nervoanoat hluchotu zápaly

ti rozmetány hlava rozpoltěna a
llrvariKut Wla IMUOO dlalkt pracujících 7 roků

řádána k vůli němu honba na slo-

ny při níí byl by býval princ zu-

řivou samičkou sloní usmrcen

kdyby nebyl býval přítomen "král
alonů" Sanderson Princ pozoro-
val upřeně mladého liona jen!
připoutáván ke stromu kdyi po

I roíul nuda RWI if7Mig!Jnu i a i l mozek roztroušen mezi pražci
WKl (KWJoaař Kurha ířel Iloliumll Jlfk pokl u

1(
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